- 1 -

冀军工科字〔2017〕66 号

河北省国防科技工业局
关于转发《关于梳理“十三五”配套领域
前沿技术(含颠覆性技术)条件建设

需求的通知》的通知

各民口军品配套单位、共建高校：

为抢占国际竞争战略制高点，国家国防科技工业局围绕

国防科技发展需求，开展前沿技术(含颠覆性技术)条件建

设。现将《关于关于梳理“十三五”配套领域前沿技术(含

颠覆性技术)条件建设需求的通知》(局管函〔2017〕89 号)

转发你们，这是国防科技工业固定资产投资方面第一次对民

- 2 -

口配套单位放开，望已承担或掌握前沿技术、颠覆性技术的

民口配套单位和共建高校，牢牢把握这次机会。望你们根据

通知要求的范围和需求，按照上报格式和保密要求认真编

报。请在 4月 24 日以前将材料和表格上报我局系统规划与

科技处。

河北省国防科技工业局

2017 年 4 月 11 日

（联系人：赖积杰 13785180895）

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

河北省国防科技工业局综合与财务处 2017年4月11日印

（共印2份）